

Číslo smlouvy Objednatel: 6225-01-2022

DODATEK Č. 3

Smlouvy o dílo

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku

(dále jen „**Dodatek**“)

Smluvní strany

Objednatel: **Obec Vranovice**

Sídlo: Školní 1, 691 25 Vranovice

IČ: 00283720

DIČ:

Statutární zástupce: Bc. Šárka Novotná, starostka

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Ing. arch. Jan Korčák, korcak@vranovice.eu

Leoš Pekárek, TDI

tel.: 602 155 884

e-mail: LeosP@email.cz

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: **STAVOS Brno, a.s.**

Sídlo: U Svítavy 1077/2, Černovice, 618 00 Brno

IČ: 652 77 911

DIČ: CZ65277911

Statutární zástupce: Mgr. Aleš Zadražil, předseda představenstva

Ing. Lukáš Kouřil, místopředseda představenstva

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Ing. Radek Lukáš

tel.: 606 737 696

e-mail: radek.lukas@stavos.cz

Vedení stavby: Jiří Richter, ředitel divize

tel.: 606 745 344

e-mail: richter@stavos.cz

(dále jen „Zhotovitel“)

společně též jako „**Smluvní strany**“ nebo „**Strany**“

takto:

1. ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ

- 1.1 Smluvní strany prohlašují, že spolu uzavřely Smlouvu o dílo č. 6225-01-2022, ze dne 20. 4. 2022 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je: „**Nástavba budovy základní školy Vranovice**“ (dále jen „Dílo“).
- 1.2 Vzhledem k tomu, že došlo ke změně předmětu Díla dle cenové nabídky zhotovitele a změnou předmětu Díla souhlasí, uzavírají k tomuto účelu smluvní strany tento Dodatek, a to ve smyslu ust. Čl. IV. odst. 6. a 7. Smlouvy, přičemž obsah změn Smlouvy je výslovně sjednán v příloze tohoto Dodatku.

2. ZMĚNA SMLOUVY DODATKEM Č. 3

- 2.1 Smluvní strany mění cenu díla sjednanou v Čl. VII. odst. 1 následovně:

<i>Cena Díla dle Dodatku č.2 je:</i>	14.030.409 Kč bez DPH
<i>Výše DPH:</i>	2.946.386 Kč
<i>Cena včetně DPH:</i>	16.976.795 Kč
 <i>Cena navýšení díla:</i>	 693.652,52 Kč bez DPH
<i>Výše DPH:</i>	145 667,03 Kč
<i>Cena včetně DPH:</i>	839.319,55 Kč
 Nová cena díla celkem:	 14.724.061,52 Kč bez DPH
Výše DPH:	3.092.052,81 Kč
Celková cena včetně DPH:	17.816.114,33 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1 Obě Smluvní strany prohlašují, že došlo k úplné dohodě o celém obsahu tohoto Dodatku Smlouvy, jakož i práv a povinností z něho vyplývajících.
- 3.2 Veškerá ujednání Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají nadále v platnosti v dosavadním znění a práva a povinnosti, vyplývající smluvním stranám z tohoto Dodatku, se řídí Smlouvou, pokud tento Dodatek nestanoví jinak.
- 3.3 Tento Dodatek je vyhotoven **ve třech stejnopisech**, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly a souhlasí s jeho obsahem. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma

Smluvními stranami. Na důkaz svého vážného a srozumitelného projevu vůle stvrzují tento Dodatek statutární zástupci obou Smluvních stran svým vlastnoručním podpisem.

3.4 **Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:**

Příloha č. 1: Rozpočet stavebních prací

V Brně dne: 20.12.2022

Objednatel: **OBEC VRANOVICE**
Školní 1
691 25 VRANOVICE
okr. Brno-venkov


Bc. Šárka Novotná, starostka

V Brně, dne: 19.12.2022

Zhotovitel: 

STAVOS Brno, a. s.
Mgr. Aleš Zadražil, předseda představenstva


STAVOS Brno, a. s.
Ing. Lukáš Kouřil, místopředseda představenstva

STAVOS Brno, a.s.
U Svitavy 2, 618 00 Brno
IČ: 65277911
DIČ: CZ65277911 40

Dodatek č. 3 byl schválen usnesením Rady obce Vranovice na 27. schůzi konané 19.12.2022.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **RL 22/07.3 Nástavba budovy ZŠ Vranovice - Změnový list č. 3**

Objednatel: **Obec Vranovice** IČO: **00283720**
Školní 1 DIČ: **CZ00283720**
69125 Vranovice

Zhotovitel: **STAVOS Brno, a.s.** IČO: **65277911**
U Svítavy 2 DIČ: **CZ65277911**
61800 BRNO-ČERNOVICE

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			102 091,10
PSV			572 661,42
MON			18 900,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			693 652,52

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	693 652,52 CZK
Základní DPH	21 %	145 667,03 CZK

Cena celkem s DPH **839 319,55 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL3	Změnový list č. 3	0,00	693 652,52	145 667,03	839 319,55	100
01	Odpočet - stavební práce	0,00	-658 580,92	-138 301,99	-796 882,91	-95
02	Přípočet - stavební práce	0,00	1 265 460,69	265 746,74	1 531 207,43	182
03	Základy pod schodiště	0,00	86 772,75	18 222,28	104 995,03	13
Celkem za stavbu		0,00	693 652,52	145 667,03	839 319,55	100

Popis stavby: RL 22/07.3 - Nástavba budovy ZŠ Vranovice - Změnový list č. 3

Popis objektu: ZL3 - Změnový list č. 3

Popis rozpočtu: 01 - Odpočet - stavební práce

Popis rozpočtu: 02 - Přípočet - stavební práce

Popis rozpočtu: 03 - Základy pod schodiště

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			30 773,60	4
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			43 024,60	6
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			17 898,52	3
5	Komunikace	HSV			-42 330,93	-6
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			15 245,70	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			14 418,72	2
64	Výplně otvorů	HSV			4 854,50	1
9	Ostatní konstrukce	HSV			7 040,00	1
900	HZS	HSV			11 000,00	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 941,84	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-3 775,45	-1
711	Izolace proti vodě	PSV			890,25	0
713	Izolace tepelné	PSV			38 295,81	6
725	Zařizovací předměty	PSV			5 250,00	1
735	Otopná tělesa	PSV			49 514,00	7
762	Konstrukce tesařské	PSV			-163 244,04	-24
764	Konstrukce klempířské	PSV			25 650,00	4
766	Konstrukce truhlářské	PSV			86 130,00	12
767	Konstrukce zámečnické	PSV			204 030,00	29

783	Nátěry	PSV			479,40	
784	Malby	PSV			1 530,00	0
790	Interiér	PSV			324 136,00	47
M21	Elektromontáže	MON			18 900,00	3
Cena celkem					693 652,52	100

Položkový rozpočet

S:	RL 22/07.3	Nástavba budovy ZŠ Vranovice - Změnový list č. 3
O:	ZL3	Změnový list č. 3
R:	01	Odpočet - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				-44 822,43
1	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrtí frakce 0-32 mm	m2	-45,50000	215,50	-9 805,25
		po rozšíření základových pasů : - 1,0*(4,75+0,3+9,25+3,05+1,7+23,2+3,25)		-45,50000		
2	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	-45,50000	278,50	-12 671,75
		po rozšíření základových pasů : - 1,0*(4,75+0,3+9,25+3,05+1,7+23,2+3,25)		-45,50000		
3	639571215R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm	m2	-17,85000	440,50	-7 862,93
		okapový chodník : 0,5*(2,5+4,05+7,5+3,2+4,3+4,15+7,0+1,0*3)*-1		-17,85000		
4	639571311R00	Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2	m2	-23,20500	66,60	-1 545,45
		Začátek provozního součtu okapový chodník : 0,5*(2,5+4,05+7,5+3,2+4,3+4,15+7,0+1,0*3) Konec provozního součtu 17,85*1,3*-1		17,85000 -23,20500		
5	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	-35,70000	163,00	-5 819,10
		okapový chodník : (2,5+4,05+7,5+3,2+4,3+4,15+7,0+1,0*3)*-1		-35,70000		
6	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	-0,71400	2 955,00	-2 109,87
		Začátek provozního součtu okapový chodník : (2,5+4,05+7,5+3,2+4,3+4,15+7,0+1,0*3) Konec provozního součtu 35,7*0,1*0,2*-1		35,70000 -0,71400		
7	59217335R	Obrubník zahradní 1000/50/250 mm šedý	kus	-38,00000	91,50	-3 477,00
		Začátek provozního součtu okapový chodník : (2,5+4,05+7,5+3,2+4,3+4,15+7,0+1,0*3)*1,05 Konec provozního součtu 38*-1		37,48500 -38,00000		
8	59245110R	Dlažba sklad. "parketa" 20x10x6 cm přírodní	m2	-4,55000	336,50	-1 531,08
		Začátek provozního součtu po rozšíření základových pasů : 1,0*(4,75+0,3+9,25+3,05+1,7+23,2+3,25) Konec provozního součtu předpoklad 10% poškozených : 45,5*0,1*-1		45,50000 -4,55000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-3 775,45
9	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	-10,78700	350,00	-3 775,45
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-163 244,04
10	763615132R00	M.obložení podhledů, desky do tl.18 mm,P+D,šroubov vč.přelepení spoju těsnící páskou	m2	-303,93500	238,50	-72 488,50
		skladba S9 : (3,9*6,1)*-1 (10,65*11,0-1,7*3,05)*-1 (13,9*6,6)*-1 (9,8*7,8)*-1		-23,79000 -111,96500 -91,74000 -76,44000		
11	60726012.AR	Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 15 mm	m2	-319,13175	270,50	-86 325,14
		Začátek provozního součtu				

Položkový rozpočet

S:	RL 22/07.3	Nástavba budovy ZŠ Vranovice - Změnový list č. 3
O:	ZL3	Změnový list č. 3
R:	01	Odpočet - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		skladba S9 : (3,9*6,1)		23,79000		
		(10,65*11,0-1,7*3,05)		111,96500		
		(13,9*6,6)		91,74000		
		(9,8*7,8)		76,44000		
		Konec provozního součtu				
		303,935*1,05*-1		-319,13175		

12	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	-624,00000	7,10	-4 430,40
Díl: 790		Interiér				-446 739,00
13	Inter N02	D+M Učitelská katedra se zásuvkou 1300x650 mm viz specifikace prvků	kpl	-3,00000	4 699,00	-14 097,00
14	Inter N04	D+M Školní set - lavice dvoumístná, dvě židle 1300x650 mm viz specifikace prvků	kpl	-36,00000	5 299,00	-190 764,00
15	Inter N07	D+M Kancelářské vestavěné stěny do kabinetu 2500x4000x400 mm viz specifikace prvků	kpl	-1,00000	34 554,00	-34 554,00
16	Inter N08	D+M Kancelářské vestavěné stěny do tříd 2500x7200x400 mm viz specifikace prvků	kpl	-3,00000	69 108,00	-207 324,00

Položkový rozpočet

S:	RL 22/07.3	Nástavba budovy ZŠ Vranovice - Změnový list č. 3
O:	ZL3	Změnový list č. 3
R:	02	Přípočet - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				17 898,52
1	311271177R00	Zdivo z tvárnice Ytong hladkých tl. 300 mm	m2	1,84500	1 962,00	3 619,89
		dozdění přičky posunutých dveří : 0,6*2,1		1,26000		
		dozdění parapetu na nástupním ramenu : 0,9*0,65		0,58500		
2	342255024RT1	Přičky z desek Ytong tl. 100 mm desky Klasik, 599 x 249 x 100 mm	m2	0,88000	832,00	732,16
		Vyzdění přičky u schodiště : 1,1*0,8		0,88000		
3	342013321RT1	Příčka SDK tl.150 mm, ocel.kce, 2x oplášt., RB 12,5mm izolace tloušťky 80 mm, EI 60	m2	7,53000	1 799,00	13 546,47
		1,8*2,35		4,23000		
		1,5*2,2		3,30000		
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				5 652,90
4	622421143R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	6,60000	560,00	3 696,00
		Zapravení špalet, požárních dveří CHÚC, vnější a vnitřní, omítka + fasáda : (2*2,2+1,1)*0,6*2		6,60000		
5	622471317RU4	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota nátěrová Baumit SilikonColor	m2	6,60000	296,50	1 956,90
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				14 418,72
6	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	29,76000	484,50	14 418,72
		oprava omítky na schodišti z 2NP do 3NP : 27,2		27,20000		
		Omítka zdiva posunutých dveří : 0,6*2,1		1,26000		
		Dozděný parapet : 0,9*0,65		0,58500		
		Dozděná příčka u schodiště : 1,1*0,65		0,71500		
Díl: 64		Výplně otvorů				4 854,50
7	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	1,00000	977,00	977,00
		1		1,00000		
8	5533301236R	Zárubeň ocelová YHtm 1970/900 L, P, EI, EW 30 pro zdění, s těsněním, se šroubovanými závěsy	kus	1,00000	2 640,00	2 640,00
9	648991111RT3	Osazení parapet, desek plast. a lamin. š. do 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 150 mm	m	4,50000	275,00	1 237,50
		3*1,5		4,50000		
Díl: 9		Ostatní konstrukce				7 040,00
10	90001	D+M protipožárních ucpávek v požárních stěnách CHÚC	kus	8,00000	880,00	7 040,00
Díl: 900		HZS				11 000,00
11	202 R00	Zednické výpomoci HSV	HZS	20,00000	350,00	7 000,00
		Zapravení zdiva po vybourání přiček zádveří školy : 8		8,00000		
		Zapravení kolem dveří chráněné únikové cesty : 12		12,00000		
12	90002	Úklid ve škole o víkendu	HZS	10,00000	400,00	4 000,00
		Víkendový úklid ve škole po vybourání přiček zádveří : 4		4,00000		
		Víkendový úklid po přesunutí dveří : 4		4,00000		
		Víkendový úklid po opravě omítek na schodišti z 2NP do 3NP : 2		2,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 941,84
13	962084132R00	Bourání přiček deskových, dřevěných tl.10 cm	m2	11,52000	225,00	2 592,00
		prosklené přičky zádveří školy, 2 kusy : 2,4*2,4*2		11,52000		
14	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	0,56700	1 014,00	574,94
		Bourání otvoru pro požární dveře : 0,3*0,9*2,1		0,56700		

Položkový rozpočet

S:	RL 22/07.3	Nástavba budovy ZŠ Vranovice - Změnový list č. 3
O:	ZL3	Změnový list č. 3
R:	02	Přípočet - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,80000	430,50	774,90
		0,9*2		1,80000		

Díl: 713	Izolace tepelné					
16	713111211RP1	Montáž parozábrany, krovů spodem s přelepením spojů PK-BAR SPECIÁL 110 g/m2	m2	319,13175	120,00	38 295,81
		319,13175		319,13175		

Díl: 725	Zařizovací předměty					
17	9000002	D+M bojleru v technické místnosti	kpl	1,00000	5 250,00	5 250,00

Díl: 735	Otopná tělesa					
18	735151811R00	Demontáž otopných těles panelových 1řadých, 1500 mm	kus	4,00000	128,50	514,00
19	73500012	Montáž otopných těles, včetně dodávky 900/900, včetně úpravy potrubí a armatur, práce o víkendu	kus	4,00000	12 250,00	49 000,00

Díl: 764	Konstrukce klempířské					
20	764454203R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm	m	38,00000	675,00	25 650,00
		4 kusy, 9,5m delky od římsy dolů nové svody : 4*9,5		38,00000		

Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
21	7660001	D+M interiérové , plné, kování, barva bílá, 800*1970	kus	1,00000	7 330,00	7 330,00
22	7660002	D+M interiérové protipožární dveře CHUC, plné, kování, barva bílá, 900*1970	kus	5,00000	12 880,00	64 400,00
23	7660003	D+M samozavírače k požárním dveřím	kus	5,00000	2 880,00	14 400,00

Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
24	767 PC Z02.1	D+M Vnějšího schodišťového zábradlí vš. 1,0m - viz specifikace prvků, na opěrnou zídku u venkovního schodiště	m	4,00000	3 750,00	15 000,00
25	7670001	D+M přechodové plechy u napojení požárního schodiště dl. 1m, š. 60cm	kus	3,00000	880,00	2 640,00
26	767PCZ04	Zvětšení konstrukce požárního schodiště.	%	0,45000	414 200,00	186 390,00

Původní rozměr 4,97*1,9*11,1=104,8m3

Nový rozměr 5,25*2,5*11,55=151,6m3

Navýšení objemu o 45%

Navýšení o 45% : 0,45

0,45000

Díl: 783	Nátěry					
27	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	6,00000	79,90	479,40

Díl: 784	Malby					
28	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	18,00000	20,00	360,00
29	784195412R00	Malba Primalex Polar, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	18,00000	65,00	1 170,00

Díl: 790	Interiér					
30	Inter N02	D+M Učitelská katedra se 4zásuvkou 1300x650 mm, zaoblené rohy, barva RAL	kpl	3,00000	9 454,00	28 362,00
31	Inter N04	D+M Školní set - lavice dvoumístná, dvě židle 1300x650 mm, zaoblené rohy, odkládací koš	kpl	30,00000	6 880,00	206 400,00
32	Inter N06	D+M Kancelářská židle viz specifikace prvků	kpl	3,00000	2 299,00	6 897,00
33	Inter N07	D+M Kancelářské vestavné stěny do kabinetu 3400x520x2700, lamino EGGER U702	kus	1,00000	82 119,00	82 119,00
34	Inter N08	D+M Školní set - lavice jednomístná, jedna židle, zaoblené rohy, odkládací koš, RAL dle výběru	kpl	12,00000	4 550,00	54 600,00
35	Inter N08	D+M Vestavné skříně v učebně, lamino EGGER 4700x420x2100	kpl	3,00000	87 693,00	263 079,00

Položkový rozpočet

S:	RL 22/07.3	Nástavba budovy ZŠ Vranovice - Změnový list č. 3
O:	ZL3	Změnový list č. 3
R:	02	Přípočet - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
36	Inter N09	D+M Kancelářské vestavěné stoly do kabinetu, lamino EGGER	kpl	1,00000	59 048,00	59 048,00
37	Inter N10	D+M Věšáková sestava do kabinetu 1800x1000, lamino EGGER	kpl	1,00000	3 450,00	3 450,00
38	Inter N11	D+M Archivační skříň, lamino EGGER, 2000x350x2100	kpl	1,00000	23 320,00	23 320,00
39	Inter N12	D+M Sestava horních skříněk, lamino EGGER, 1430x225x400	kpl	1,00000	7 150,00	7 150,00
40	Inter N13	D+M Konferenční stůl, 4 křesílka	kpl	1,00000	36 450,00	36 450,00
Díl: M21		Elektromontáže				18 900,00
41	210125	D+M výměna stávajícího vedení hromosvodu za nový, po revizní svorky	kpl	1,00000	14 250,00	14 250,00
		1		1,00000		
42	21012126	D+M nouzového osvětlení CHÚC na schodišti	kus	3,00000	1 550,00	4 650,00

Položkový rozpočet

S:	RL 22/07.3	Nástavba budovy ZŠ Vranovice - Změnový list č. 3
O:	ZL3	Změnový list č. 3
R:	03	Základy pod schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				30 773,60
1	131201111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	13,20000	157,50	2 079,00
		Výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 - snížení úrovně terénu po podlahu 1.NP výkop pro snížení terénu: 3,3*4 do hl. 1m (v rozměru je započítané i bourání anglických dvorků po obvodu)				
		3,3*4*1		13,20000		
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	8,80000	1 365,00	12 012,00
		výkop pro schodišťové patky byl min. 7m3 + v jedné z patek byla nalezena klenba chodby, takže se vykopala o dalších 1,5m3				
		patky základů : 7		7,00000		
		opěrná zídka : 4*0,5*0,6		1,20000		
		výkop vsaku pod schodištěm : 1*1*0,6		0,60000		
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	22,00000	286,50	6 303,00
		13,2+8,8		22,00000		
4	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně	m3	22,00000	455,00	10 010,00
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	22,00000	16,80	369,60
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				43 024,60
6	275313811R00	Beton základových patek prostý C 30/37	m3	8,20000	3 700,00	30 340,00
		základové patky byly 7m3 betonu C30/37 (4 velké patky + 2 menší pro schodišťové rameno)				
7	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	16,20000	643,00	10 416,60
		1,5*1,8*3*2		16,20000		
8	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	16,20000	140,00	2 268,00
		1,5*1,8*3*2		16,20000		
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				9 592,80
9	622421143R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	11,20000	560,00	6 272,00
		omítka soklu : 14*0,8		11,20000		
10	622471317RU4	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota nátěrová Baumit SilikonColor	m2	11,20000	296,50	3 320,80
Díl: 711		Izolace proti vodě				890,25
11	711823121R00	Montáž nopové fólie svisle	m2	7,50000	85,10	638,25
		15*0,5		7,50000		
12	283231414R	Fólie nopová GUTTABETA N tl. 0,5 mm 0,5x20 m	m2	7,50000	33,60	252,00
Díl: 5		Komunikace				2 491,50
13	564861111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	3,00000	215,50	646,50
		plocha dlažby pod schodištěm je o cca 3m2 větší.. : 3		3,00000		
14	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	3,00000	278,50	835,50
		3		3,00000		
15	59245110R	Dlažba sklad. "parketa" 20x10x6 cm přírodní	m2	3,00000	336,50	1 009,50
		3		3,00000		